1 /
布线端子-DGBSC-SG01/4-05P
7
描述：布线端子， UL额定电压 :600V,IEC: 450 V，线径范围:
0.2-4mm²，间距: 5.6mm，该产品可组成不同位数的连接器!
Description:Splicing Connector，UL Rated voltage:600V,IEC: 450 V，
Wire Range：0.2-4 mm²，Pitch：5.6mm，The product can be composed
of different pole connectors!

布线端子-DGBSC-SG01/4-05P
7
4. 命名规则 Product Naming Rules
DGBSC-SG01/4 - 05P
5. BOM表
序号/Item
No.
名称/Name 材质
/Material
表面处理/Surface Treatment 数量
/Qty
备注/Notes
1 塑件
(Housing)
PC / 1 N/A
2 盖板
(Cover)
PC / 1 N/A
3 按钮
(Button)
PA66+GF / 5 N/A
4 弹片
(Spring)
Stainless
steel
/ 1 N/A
5 载流体
(Current
carrier)
Copper Sn plated 1 N/A
极数
(Poles)
型号
(Series No.)
6 /
布线端子-DGBSC-SG01/4-05P
7
6. 包装规范(Package specification)
注：型号对应尺寸如下：
 WA012 — 265*205*105mm  WB012 — 430*280*340mm
7 /
布线端子-DGBSC-SG01/4-05P
7
修订信息表/Revision history
版本
/Version
日期/Date 修订内容/Description
修订人/Revised
By
审核人/Reviewed
By
V1.0 2026-03-27 新制订 邹杰佳 龚徐涛
V1.1 2026-04-16 新增安规认证信息，包装规范 丁峰
V1.2 2026-04-20 修改品名 丁峰